

Rok 2013

„Naród, który przestaje śpiewać przestaje żyć...”

Oskar Kolberg

Dla uczczenia Święta Niepodległości w minioną niedzielę Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieńcu zorganizowała imprezę – śpiewanki z cyklu **„Śpiewnik Polaka”**. Przez blisko dwie godziny w kameralnej, specjalnie przystrojonej sali Biblioteki rozbrzmiewały polskie pieśni patriotyczne sławiące czyny naszych przodków, bohaterów najważniejszych wydarzeń historycznych, którzy po 123 latach niewoli wywalczyli niepodległość naszej Ojczyzny. W specjalnie przygotowanym śpiewniku, opracowanym przez **pana Damiana Popiołkiewicza** znalazł się m.in.: **„Tam na błoniach”** – pieśń z czasów powstania listopadowego, **„Łączko zielona”** – przedwojenny utwór polskich pułków austriackich, **„Kadrówka”** z okresu I wojny światowej, nieśmiertelne **„Serce w plecaku”** – piosenka z 1933 roku. oraz wiele innych.

Spotkanie, w którym udział wzięli reprezentanci czterech pokoleń, w profesjonalny, niezwykle interesujący sposób poprowadził pomysłodawca „ŚPIEWANEK” - pan Popiołkiewicz. Doskonale się bawiąc, uczestnicy poznali nie tylko genezę pieśni, ich teksty, ale także zgłębili swoją wiedzę z historii Polski. Nade wszystko jednak zgodnie z mottem imprezy mogli śpiewać, śpiewać i śpiewać... w tekst melodii profesjonalnie wygrywanych na pianinie, a wiadomo od dawna, że „muzyka jest dobra na wszystko”, „łagodzi obyczaje i łączy pokolenia”, a Ci, „którzy śpiewają, dobre serca mają”.

Organizatorzy i uczestnicy wyjątkowej imprezy, wbrew wszystkim malkontentom, pesymistom, wbrew „modnym” w ostatnich latach roszczeniowym postawom, powszechnemu narzekaniu, chcieli wyrazić swoją radość z bycia Polakami, którą najdobitniej ilustruje strofa z pieśni **„Kochajmy się bracia mili”**, śpiewając na finał:

„Kochajmy się tylko wzajem,

Każde miejsce będzie rajem;

Bo gdzie wejdzie miłość, zgoda,

Tam wnet wchodzi i swoboda.”

Na kolejne spotkanie z cyklu „ŚPIEWANKI” Biblioteka zaprasza na przełomie grudnia i stycznia. Tym razem będziemy muzycznie i śpiewająco „kolędować”.



Dobrej sztuki nigdy nie za dużo !

Spektakl pt. "Brzechwa dzieciom-dzieci Brzechwie", przygotowany przez zespół wokalny prowadzony przez p. Damiana Popiełkiewicza i działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu cieszy się niesłabnącym powodzeniem.

W niedzielę 27 października w siedzibie biblioteki, przy pięknej scenografii, z wykorzystaniem oświetlenia, sprzętu nagłaśniającego, odbyły się dwa przedstawienia o godz. 14.30 i 16.00. Zaproszeni goście, w tym m.in. bliscy "małych aktorów", pani Maria Napierała-sekretarz gminy, zespół śpiewaczy "Zgoda" gromkimi brawami nagrodzili poczynania niezwykłych artystów.

Natomiast w piątek-8 listopada grupa teatralna z tym samym spektaklem wyruszyła do Wielichowa na zaproszenie dyrekcji Zespołu Szkół i Przedszkola. W zaprzyjaźnionej szkole odbyły się również dwa przedstawienia-dla przedszkolaków i uczniów nauczania zintegrowanego. Małym i dorosłym odbiorcom spektakl bardzo się podobał i bardzo dziękowali za doznania i emocje artystyczne. Dyrekcja biblioteki z Kamieńca dziękuje przyjaciołom z Wielichowa za zaproszenie, zorganizowanie transportu przez sympatyczne przyjęcie, a panu Damianowi Popiełkiewiczowi za twórczy zapał i solidną pracę.



PRACOWITA SOBOTA MUZYKÓW Z BIBLIOTEKI

W minioną sobotę 7 września zespół „Takie Chłopaki i ...” działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu nie szczędził artystycznych sił i twórczej energii podczas dwóch koncertów

Pierwszy miał miejsce w Maksymilianowie, gdzie miejscowa Ochotnicza Straż Pożarna świętowała swój jubileusz. Przez dwie słoneczne godziny przy dźwiękach dobrej muzyki zespół bawił dość licznie zgromadzoną publiczność.

Po sprawnym spakowaniu sprzętu nagłaśniającego i krótkim odpoczynku, muzycy udali się do bazy noclegowej w Kotuszu, gdzie odbywało się spotkanie polsko - niemieckie. Tutaj bowiem przebywała grupa Niemców, którzy przybyli na zaproszenie Wójta pana Piotra Halasza z zaprzyjaźnionej Gminy Dahmetal. Już pierwsze utwory poderwały uczestników imprezy do wspólnej zabawy. „Żywa” odpowiednio dobrana na tę okoliczność przez kierownika zespołu p. Wojtka Pawlewskiego muzyka, sprawiła, że wszyscy mieli doskonałe humory i chętnie oddali się tańcom i śpiewom. Ze względu na wiek najmłodszego perkusisty - Łukasza Michalskiego, który swoim talentem pobił serca biesiadników, zespół nie mógł zrealizować wszystkich bisów. Gromkie brawa pożegnały zmęczonych, ale artystycznie spełnionych muzyków.



IV LETNIA WIELKOPOLSKA BIESIADA SENIORÓW

Po raz kolejny zespół śpiewaczy „Zgoda” działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu wziął udział w IV Letniej Wielkopolskiej Biesiadzie Seniorów w Żerkowie.

Mimo Pochmurnego poranka w środę 4 sierpnia pogoda dopisała, nie zawiodło też dobre samopoczucie i świetne humory uczestników imprezy. Do pięknie położonego nad Wartą Żerkowa przybyło kilkanaście zespołów z całej Wielkopolski, w tym m.in.: z Jarocina, Wrześni, Tulc, Jaraczewa, Włoszakowic, no i oczywiście z Kamieńca. Zespół „Zgoda” pod kierownictwem muzycznym pana Pawlewskiego wyróżnił się nowym, ciekawym repertuarem, scenicznym obyciem oraz pozytywną energią, którą zaraził współbiesiadników. No i jak zwykle nie obyło się bez bisów... Występom na scenie towarzyszyła dobra zabawa, wspólne tańce i śpiewanie. Muzyka skutecznie połączyła wszystkich na długie godziny.

Żał było opuszczać to urokliwe miejsce, toteż rozstaniu zespołów towarzyszyły wspólne śpiewy, tańce i wymiana kontaktów artystycznych. Do zobaczenia za rok w Żerkowie...



Powtórnie w Wałbrzychu, po raz pierwszy w Jedlinie Zdrój

Mimo niezbyt optymistycznej prognozy pogody i wczesnej pory początku wyprawy pełni artystycznej energii zespół muzyczny "TAKIE CHŁOPAKI I.." oraz sekcja perkusistów- grupy działające przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu w niedzielę 25 sierpnia o 5.00 rano wyruszyły na Dolny Śląsk.

Wałbrzych-miejsce, w którym odbywał się półmaraton, przywitał artystów piękną pogodą i niezwykłą atmosferą. Sceną dla muzycznych propozycji oraz szczególnego "kibicowania" biegaczom z całej Europy i nie tylko stał się położony w centrum miasta Plac Magistracki. Wokół zespołu muzycznego oraz perkusistów zgromadził się tłum mieszkańców, którzy mieli możliwość podziwiania artystów w ubiegłym roku. Muzycy z Kamieńca zebrali liczne brawa, a niektóre utwory, jak np. specjalnie przygotowany na tę uroczystość "Górnicy walczyk" publiczność wykonywała wspólnie z zespołem "TAKIE CHŁOPAKI I.."

Po krótkiej przerwie grupy muzyczne wyruszyły do przeslicznie położonego u podnóża gór miasteczka. W Jedlinie-Zdroju - ślicznym uzdrowisku odbywał się Festiwal Zupy, który zgromadził kilka tysięcy sympatyków. Dla nich właśnie organizatorzy-Centrum Kultury- zorganizował koncert zespołu "TAKIE CHŁOPAKI I.." oraz perkusistów na Placu Zdrojowym. Publiczność doskonale się bawiła, nie szczędziła braw, domagała się bisów. Po koncercie poczęstowano artystów smaczną zupą i w nagrodę artyści skorzystali z darmowych zjazdów na letnim torze saneczkowym. Świeże, górskie powietrze, ożywcza źródłana woda, przesympatyczne przyjęcie koncertu sprawiły, że muzycy nie czuli zmęczenia ciężką pracą-całodziennym koncertowaniem.

Pełni niezapomnianych wrażeń, artystycznej werwy dzięki wyjątkowym odbiorcom i bardzo dobrej organizacji obydwu imprez, zespół "TAKIE CHŁOPAKI I.." i perkusiści wrócili do Kamieńca, by już od przyszłego tygodnia rozpocząć kolejny, nowy muzyczny rok.

Należy nadmienić, że obydwie grupy zostały już zaproszone na następny rok do Jedliny-Zdroju (tym razem na dwudniową imprezę) i na festiwal talentów muzycznych do Wrocławia, w którym występują artyści z Europy.



Artystyczna wyprawa do Mórki

Mórka to niewielka wieś położona w powiecie śremskim w sąsiedztwie jezior: Mórka i Mórka Mała. Znajduje się tutaj piękny drewniany kościół, który pochodzi z I połowy XVII wieku. We wnętrzu uwagę przyciąga drewniany, malowany wczesnobarokowy ołtarz główny. Proboszcz parafii NMP Wniebowziętej ks. Ryszard Pazgrat od dwóch lat organizuje festyny, z których dochód przeznaczony jest na remont wspomnianego kościoła. II festyn odbył się 4 sierpnia na placu przy sali wiejskiej. Zespoły działające przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu: „Zgoda” i „Takie chłopaki i..” mogły w tym roku dorzucić swoją cegiełkę na wspomniany szczytny cel./ Na zaproszenie sympatycznego, energicznego księdza księdza Ryszarda przybyliśmy do Mórki, a by podczas słonecznego niedzielnego popołudnia bawić społeczność móreckiej parafii. Spotkaliśmy się z ciepłym przyjęciem i zapewniliśmy atrakcyjną porcję piosenek, śpiewanych przez „Zgodę” oraz wiele utworów zagranych przez zespół „Takie chłopaki i..”. W związku z tym, że w festynie uczestniczyła liczna grupa Francuzów- przyjaciół parafii, przygotowaliśmy piosenki francuskie, w tym m.in.: „Piosenkę o Sekwanie” oraz „Marzolenę”, dzięki czemu wciągnęliśmy do wspólnej zabawy gości z zagranicy.

Mądra inicjatywa, świetna zabawa i kolejne cenne doświadczenie dla grup działających przy Bibliotece w Kamieńcu, którymi kieruje muzycznie pan Wojciech Pawlewski. Z księdzem Ryszardem i parafianami z Mórki umówiliśmy się na kolejne spotkanie za rok.



„TAKIE CHŁOPAKI I...” PODBILI SERCA PAŁĘDZIAN

W słoneczny gorący sobotni wieczór 27 lipca zespół muzyczny „Takie chłopaki i...” na zaproszenie społeczności Pałędzia dał dwugodzinny koncert w miejscowej muszli koncertowej. Dzieci, młodzież i dorośli bawili się doskonale przy żywej muzyce. Atmosfera dobrej zabawy sprzyjała muzykom, którzy w swoim dobrym stylu zagrali między innymi: „Rock and rolla”, „Tańcz miła tańcz”, „Mój jest ten kawałek podłogi”. Wysoka temperatura nie przeszkadzała, aby gościnni pałędzianie doświadczyli muzycznych talentów i możliwości naszych saksofonistów, trębacza, basistki, perkusisty oraz akordeonisty, solisty i aranżera w jednej osobie.



„Uwierzyć w siebie, gdy nikt inny w Ciebie nie wierzy. To czyni Cię zwycięzcą”

W piątek 19 lipca zespół śpiewaczy ZGODA działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu uczestniczył muzycznie i sportowo w III Spartakiadzie Seniorów KOMORNIKI 2013, która wzorem lat ubiegłych odbywała się na boisku GOSiR przy ulicy Jeziornej. Oprócz muzycznego kibicowania licznej rzeszy uczestników Spartakiady członkowie zespołu wzięli udział w zawodach i odnieśli dobre wyniki i sportowe sukcesy. Wśród dyscyplin, w których mogły uczestniczyć kobiety i mężczyźni w wieku +50, wymienić należy m.in.: nordic walking, tenis stołowy, boule, rzut do kosza, rzut ringiem, kaloszem i do tarczy, a także bieg w goglach. PO wręczeniu medali i dyplomów rozpoczęła się wspólna biesiada dojrzałych sportowców z Kamieńca, Komornik, Poznania, Dopiewa, Pałędzia, Krzykos, Lubonia i innych, której ton nadawał mistrz akordeonu pan Wojtek Pawlewski. Zadowoleni, wypoczęci, w dobrych nastrojach wróciliśmy do Kamieńca, tym bardziej, że zdobyliśmy medale:

- p. Alina Flis- złoty (rzut ringiem)
- p. Iwona Juskowiak- brązowy (bieg w goglach)
- p. Małgorzata Stachowiak- złoty (tenis stołowy)
- p. Agnieszka Kostańska- dwa medale brązowy i srebrny (rzut do kosza i kaloszem);

Panie potwierdziły słuszność starej prawdy, że „Kobieta jak wino. Im starsza, tym lepsza”.



„Dobrze widzi się tylko sercem!” -piękna tradycja w Parzęczewie

Tradycyjnie od wielu lat w lipcu z inicjatywy Rady Parafialnej z Parzęczewa i ks. Romana Ratajczaka w miejscowej sali odbywa się „Spotkanie przy kawie” ludzi chorych, niepełnosprawnych, starszych i samotnych. Stało się również tradycją, że na to spotkanie zapraszany jest zespół śpiewaczy „Zgoda” działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. Wspólnym rozmowom i refleksjom towarzyszą piosenki wykonywane przez zespół, którego kierownikiem jest p. W.Pawlewski. Podczas niedzielnego spotkania wykonane zostały m.in. takie utwory jak : „Słońce wzeszło już”, „Kwiatek czerwony”, „Wiejska dziewczyna”, a także wiązanki: "Tango", „Leśny kwiat”, „Za las baby, za las..”.Uczestnicy włączyli się do wspólnego śpiewania i mimo zaplanowanej godziny występów, spotkanie przedłużyło się poważnie w związku z bisami i przesympatyczną atmosferą. Ludzie chorzy, niepełnosprawni, samotni- bardzo potrzebują drugiego człowieka, który niesie im radość, szczęście, serce. Muzyka natomiast łagodzi obyczaje i łączy pokolenia. Do następnego spotkania!



Jubileusz OSP w Wąbiewie

13 lipca w sobotnie popołudnie zespoły muzyczne i wokalne działające przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu -"Takie chłopaki i..." oraz „Zgoda” na zaproszenie pani sołtys uczestniczyły artystycznie w pięknym jubileuszu Ochotniczej Straży Pożarnej w Wąbiewie. W oficjalnej części uroczystości zespół śpiewaczy „Zgoda” odśpiewał specjalnie przygotowane pieśni i piosenki, w tym m.in. „Hymn Floriana”, „W Kwaśniewicach”, „Wiejska dziewczyna”, itp. Natomiast grupa muzyczna pod kierunkiem pana Wojtka Pawlewskiego „Takie chłopaki i..”na początku w takt piosenki „Dalej wesoło” i „Bando, bando” pięknie poprowadziła barwny korowód, który ruszył spod figury na plac przed wiejską salą. Następnie po oficjalnej uroczystości zaprosił do wspólnego świętowania wszystkich gości i społeczność Wąbiewa w takt wielu fantastycznie odegranych i odśpiewanych utworów. Zabawa była wyśmienita, na medal !



„Brzechwa dzieciom, dzieci Brzechwie”

Podsumowaniem całorocznej pracy zespołu wokalnego prowadzonego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu przez pana Damiana Popiełkiewicza było przepiękne muzyczne przedstawienie pt. „Brzechwa dzieciom, dzieci Brzechwie”.

W niedzielne popołudnie 7 lipca zaproszeni goście przybyli do siedziby biblioteki przy ulicy Szkolnej, by podziwiać kunszt pedagogiczny pana Damiana, muzyczne i aktorskie talenty dzieci niezwykle ciekawy spektakl, dla którego kanwą literacką stały się lubiane przez „małych i dużych” teksty Brzechwy, w tym m.in.: „Leń”, „Kaczka dziwaczka”, „Psie smutki”, „Kwoka” i wiele innych.

Talenty i zaangażowanie dzieci zostały wyeksponowane dzięki niecodziennej scenografii, oryginalnym rekwizytom, grze świateł i dźwięków i interesującej muzycznej aranżacji utworów. Pan Popiełkiewicz w profesjonalny sposób wykorzystał sprzęt, którym dysponuje biblioteka, w tym m.in. nagłośnienie, oświetlenie oraz projektor.

Osią kompozycyjną przedstawienia stały się fragmenty filmu, które dzieci wraz z opiekunem kręciły w naszej pięknej miejscowości oraz wywiady, których udzielili mieszkańcy Kamieńca. Przedstawienie, owacyjnie przyjęte przez widzów, dostarczyło wielu wzruszeń i pozytywnych emocji.

To taka niezwykła, artystyczna „podróż w czasie”, wyprawa w przeszłość, w „kraj lat dzieciństwa”, na którą zaprosili zdolni, uśmiechnięci, szczęśliwi mali artyści wraz z wyjątkowym nauczycielem panem Damianem. To trzeba powtórzyć!



„NAJWAŻNIEJSZE, ŻEBY CHCIAŁO SIĘ CHCIEĆ...!”

Mimo pozytywnych planów i zamiarów nikt nie spodziewał się, że zabawa będzie doskonała.

W miniony piątek 28 czerwca Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieńcu- na zakończenie kolejnego udanego, bogatego w atrakcyjne zdarzenia „artystycznego” roku- zorganizowała dla wszystkich ludzi bezpośrednio związanych z działalnością instytucji Imprezę Integracyjną, która miała miejsce na terenie niedawno otwartej pięknej Bazy Noclegowej w Kotuszu. Wypełniony po brzegi autokar, kilka samochodów przywiozło na miejsce zabawy około stu jej uczestników, w tym dzieci i młodzież z warsztatów, kół i zespołów działających przy bibliotece, instruktorów-nauczycieli, pracowników instytucji, zespół śpiewaczy „Zgoda” oraz rodziców pomagających w opiece nad dziećmi. Dokładnie o 16:15 na plac przed budynkiem starej szkoły „wysypała się” kolorowa, roześmiana, zróżnicowana wiekowo grupa – której najmłodszy przedstawiciele to przedszkolaki, a najstarsi- także spragnieni dobrej zabawy- to seniorzy. Po kilku deszczowych, zimnych dniach w Kotuszu przywitało nas ciepłe słońce, piękna przyroda i uprzejmość pani sołtys.

Dzieciom, młodzieży, nauczycielom, pracownikom Biblioteki i wszystkim gościom ani na moment nie zabrakło energii, aby wziąć udział w konkursach, zabawach, grach za każdym razem na finał nagradzanych smacznymi trofeami. W trakcie spotkania rozstrzygnięto i przyznano nagrody uczestnikom konkursu plastycznego pt. „Ilustrujemy utwory Tuwima”, który biblioteka zorganizowała z okazji Roku Poety.

Na prośbę pani dyrektor panowie sprawujący opiekę nad miejscową strzelnicą zorganizowali konkurs strzelecki dla wszystkich chętnych w trzech kategoriach wiekowych: I- do 11 lat; II- od 12 do 18 lat; III- powyżej 18-stu. Dla zwycięzców biblioteka przygotowała piękne puchary i medale. Podczas imprezy nie było mowy o głodzie i pragnieniu, ponieważ cały czas można było kosztować pyszną kiełbasę z grilla, pączki, napoje chłodzące, kawę i słodkości. Plastycy, keyboardziści, akordeoniści, gitarzyści, perkusiści, śpiewacy-mali i duzi, pracownicy biblioteki, goście, wszyscy bez wyjątku bawili się przy „żywej” muzyce . Tym razem świetnie, wręcz popisowo zagrali instruktorzy grup muzycznych, nauczyciele wspomagani przez zespół muzyczny „Takie chłopaki i..”. Kolejna bardzo udana impreza, nieznikające ani na moment uśmiechy dzieci, wyjątkowa atmosfera dowiodła, że

ludzie związani z pracą biblioteki tworzą wielką, zgraną rodzinę, której pracy przyświeca motto: „Najważniejsze, żeby chciało się chcieć”.

Pani dyrektor Małgorzata Stachowiak wykorzystała okazję, aby podziękować za sumienną pracę pracownikom Biblioteki, za artystyczne zaangażowanie i twórcze pomysły instruktorom-nauczycielom, dzieciom i młodzieży za radość, którą sprawiają swoją obecnością i „owocami” swoich talentów, marzeń i myśli, rodzicom za współpracę i bezinteresowną aktywność oraz życzyła wszystkim wyjątkowych, słonecznych i „uśmiechniętych” wakacji.



stępne
dzięki
realności,

„TAKIE CHŁOPAKI I...” NA URODZINACH KRÓTKIEJ W WIĘCKOWICACH

Zespół muzyczny „Takie chłopaki i...” z Biblioteki w Kamieńcu 15 czerwca po raz drugi gościł w gminie Dopiewo - tym razem na urodzinach ulicy Krótkiej w Więckowicach. Tutejszym mieszkańcom dostarczył sporo muzycznych wrażeń i emocji, grając przez kilka godzin swoje sprawdzone i specjalnie na tę okoliczność przygotowane utwory. Wszyscy bawili się rewelacyjnie - od maluchów po seniorów - i już po kilkunastu minutach pojawiło się kolejne zaproszenie. Tym razem na koncert w Pałędziu, który odbędzie się 27 lipca. Zatem zespół czekają kolejne pracowite wakacje. Kierownik muzyczny zespołu pan Wojciech Pawlewski już aranżuje nowe utwory, m.in.: „Mój jest ten kawałek podłogi” oraz „Barcelonę”.

23 czerwca w niedzielę zespół „Takie chłopaki i...” mieli okazję „muzycznie uczestniczyć” w wystawie maszyn rolniczych w OSDR Sielinku, która zgromadziła tysiące oglądających.



BIBLIOTEKA Z KAMIEŃCA PO RAZ CZWARTY NA PÓŁMARATONIE W GRODZISKU

Już po raz czwarty grupy muzyczne działające przy Gminnej Bibliotece w Kamieńcu : sekcja młodzieżowych perkusistów oraz zespół muzyczny „ TAKIE CHŁOPAKI I...”, dzielnie kibicowały uczestnikom VII Półmaratonu Słowaka w Grodzisku Wlkp. Wyjątkowe zespoły grające specjalnie przygotowane na tę sportową imprezę utwory, „ żywa” muzyka w wykonaniu kapeli świetnie prowadzonej przez pana Wojtka Pawlewskiego stały się nieodłącznym elementem grodziskiego biegu. Ciekawostką i niewątpliwie satysfakcjonującą zapłatą za artystyczne kibicowanie jest to, że już podczas przemarszu biegaczy, organizatorów i gości po trasie półmaratonu, to oni właśnie pozdrawiali nasze grupy i nagradzali nasze uczestnictwo gromkimi brawami i okrzykami: „ Witamy Kamieniec”, „ Brawo TAKIE CHŁOPAKI – najlepszy zespół”. A potem zaczęła się ciężka ale interesująca praca. Biegacze zachwyceni naszym muzycznym dopingiem nie pozwalali nawet na moment odpocząć, prosząc o kolejne piosenki. Po zakończonym biegu wielu z nich przychodziło specjalnie podziękować muzykom z Kamieńca za ich oryginalne kibicowanie. Do zobaczenia za rok w Kamieńcu, a już w lipcu w Pobiedziskach, potem w Wałbrzychu i w innych miejscach!



PERKUSIŚCI Z BIBLIOTEKI W KAMIEŃCU PODBILI SERCA ŻEGLARZY

W dniach 21-23.06.2013 r. na Jeziorze Kierskim odbyły się regaty pod nazwą Memoriał im. Bolesława Krasickiego, których organizatorem jest Żeglarski Ludowy Klub Sportowy Kiekrz.

Perkusistów z Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieńcu, kształconych przez instruktora pana Grzegorza Styczyńskiego, spotkał ten zaszczyt, że mogli bawić uczestników, kibiców i gości regat podczas dwugodzinnego koncertu, który miał miejsce nad brzegiem pięknego jeziora. Organizatorzy podjęli młodych muzyków pysznym obiadem, lodami oraz napojami i zaprosili na następne imprezy. Ponieważ tego dnia było bardzo ciepło wszyscy chętni mogli skorzystać z kąpieli.

W lipcu grupa muzykującej młodzieży wraz z opiekunami (25 osób) weźmie udział w rejsie po Jeziorze Kierskim. Wakacje zapowiadają się imponująco.

